

Gmina Izbica Kujawska

ul. Marszałka Piłsudskiego 32

87-865 Izbica Kujawska

NIP: 888-789-43-27

Gmina Izbica Kujawska

ul. Marszałka Piłsudskiego 32

87-865 Izbica Kujawska

Izbica Kujawska 04.01.2018

GKLP.271.11.2017

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

na: Budowę kompleksu sportowo – rekreacyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą

(Nr ogłoszenia: 635298 - N- 2017 z dnia 21.12.2017 r.)

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Znak sprawy: GKLP.271.11.2017.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579 - dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego do **dnia 02.01.2018 r. oraz 03.01.2018 r. :**

1.Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Czy w ramach udzielonej gwarancji (36-84 m-ce) Zamawiający przewiduje płatną pielęgnację boiska z trawy naturalnej przez Wykonawcę czy będzie prowadził pielęgnację we własnym zakresie wg wskazań i zaleceń opisanych w SST 2 w rozdziale „Nawierzchnie trawnikowe boiska”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przewiduje pielęgnację boiska z trawy naturalnej we własnym zakresie.

Pytanie nr 2:

W SST 2 w rozdziale „Nawierzchnie trawnikowe boiska” w pkt.5.2. opisano wymagania dotyczące układania trawy rolowanej, zgodnie zaś z opisem technicznym rozdz.4.1.3 nawierzchnię boiska należy wykonać siewem z przykryciem nasion po wysiewie poprzez wałowanie. Proszę wyjaśnić niezgodność. W jakiej technologii należy wykonać nawierzchnię trawiastą boiska?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nawierzchnię boiska należy wykonać siewem z przykryciem nasion po wysiewie poprzez wałowanie.

Pytanie nr 3:

W pkt.3 opisu projektu zagospodarowania terenu jest zapis „ Zapotrzebowanie w wodę – do podlewania boiska o nawierzchni trawiastej. Wodę należy zapewnić poprzez rozbudowę istniejących przyłączy wg odrębnego opracowania.” Proszę o wyjaśnienie, czy przyłącza te zostały już wykonane, jeżeli nie, to czy Zamawiający wskaże miejsce poboru wody do podlewania boiska?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Miejsce poboru wody jest zlokalizowane w odległości ok. 150 m od planowanej inwestycji.

Pytanie nr 4

Czy koszty zużycia wody do podlewania nawierzchni trawiastej do momentu dwukrotnego koszenia ponosił będzie Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Koszty zużycia wody do podlewania nawierzchni trawiastej do momentu dwukrotnego koszenia ponosił będzie Wykonawca.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe zmiany jako stanowiące integralną część SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Marek Dorabiata